

H.J.Juhl Holding ApS

Mandbjerg Syd 10
6520 Toftlund

CVR-nr. 29614741

Årsrapport for 2015/16

01-05-2015 - 30-04-2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-10-2016

Hans Jørgen Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.J.Juhl Holding ApS
Mandbjerg Syd 10
6520 Toftlund

CVR-nr.: 29614741
Stiftelsesdato: 01-05-2006
Regnskabsår: 01-05-2015 - 30-04-2016

Direktion

Hans Jørgen Juhl, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Storegade 5-7
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2015 - 30-04-2016 udviser et resultat på kr. -231.903, og selskabets balance pr. 30-04-2016 udviser en balancesum på kr. 4.532.813, og en egenkapital på kr. 4.102.818.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede ikke op til forventningerne, og anses derfor for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-14.988	-14.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-149.856	-178.244
Finansielle indtægter		11.779	41.216
Finansielle omkostninger		-78.838	169.146
Resultat før skat		-231.903	17.532
Skat af årets resultat	1	0	-4.134
Andre skatter		0	-43.930
Årets resultat		-231.903	-30.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-47.718
Overført resultat		-331.903	-282.814
Resultatdisponering		-231.903	-30.532

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>626.139</u>	<u>775.995</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>626.139</u>	<u>775.995</u>
Anlægsaktiver		<u>626.139</u>	<u>775.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.932	269.422
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.402</u>	<u>60.051</u>
Tilgodehavender		<u>328.334</u>	<u>329.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.261.906</u>	<u>3.316.584</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.261.906</u>	<u>3.316.584</u>
Likvide beholdninger		<u>316.434</u>	<u>439.794</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.906.674</u>	<u>4.085.851</u>
Aktiver		<u>4.532.813</u>	<u>4.861.846</u>

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		781.521	781.521
Overført resultat		3.096.297	3.428.201
Udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital	4	4.102.818	4.634.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		421.870	219.000
Kortfristede gældsforpligtelser		429.995	227.124
Gældsforpligtelser		429.995	227.124
Passiver		4.532.813	4.861.846
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.134
	0	4.134
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	906.521	906.521
Kostpris ultimo	906.521	906.521
Opskrivninger primo	-130.526	47.718
Årets resultat	-149.856	-178.244
Opskrivninger ultimo	-280.382	-130.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	626.139	775.995
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	-149.856	-178.244
	-149.856	-178.244

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Byggefirmaet H.J. Juhl A/S	Tønder	100,00	626.139	-149.856
			626.139	-149.856

4. Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds - kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	781.521	3.428.200	300.000	4.634.721
Årets resultat			-331.903	100.000	-231.903
Udbetalt udbytte				-300.000	-300.000
	125.000	781.521	3.096.297	100.000	4.102.818

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

2015/16

2014/15

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30. april 2016 kr. 0,00

7. Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Byggefirmaet H.J. Juhl A/S
Cvr. nr.: 86286017
Mandbjerg Syd 10
6520 Toftlund

Direktør Hans Jørgen Juhl
Mandbjerg Syd 10
6520 Toftlund

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets har pr. statusdagen et tilgodehavende på kr. 317.932 ved datterselskab, der er forrentet med 4,00%. Herudover har selskabet en gæld til kapitalejer på kr. 421.870 der er forrentet med 4,00%